经济管理学院关于开展2018届学士学位论文中期检查工作的通知

[bookmark: _GoBack]为进一步加强本科毕业论文过程管理工作，落实毕业论文各个环节，提高毕业论文质量，根据《华中农业大学学士学位论文工作实施办法》（2018年3月修订）有关规定，现将2018届学士学位中期进展检查相关事宜做如下通知：
一、检查对象
2018届全体本科毕业生（2014级）
二、检查方式
各系集中汇报
三、检查时间
3月26-4月3日
四、检查内容
学生毕业论文工作进展、外文翻译等完成情况及完成质量，学生在毕业论文期间的学习纪律情况，指导教师到位情况。
五、相关要求
1.学生须准备5分钟的汇报PPT，汇报内容主要包括进展情况、遇到的问题以及下一阶段研究计划。（可根据实际情况进行汇报，但不局限于以上内容）
2.材料提交
（1）提交内容：中期进展检查表、外文翻译。
外文翻译必须与论文题目相关，不得少于6000字符，翻译格式要求与论文正文写作要求一致。
（2）提交方式：以班级为单位于4月10日下午16:00前将纸质版交至学院本科生教育中心（人文楼副楼A209）。
3.几点说明
（1）未参加中期进展检查、未提交材料、导师签字伪造者将取消论文正常答辩资格，延期答辩。
（2）中期进展检查不合格者，需根据导师要求于4月15日之前完成修改。